Wieczystych Sądu Rejonowego dla Łodzi-Śródmieście w Łodzi, księga wieczysta nr 
LD1M/00229718/1 

Termin 17 lutego 2026 roku o godz. 10:00

Miejsce Urząd Skarbowy Łódź-Polesie w Łodzi, ulica 6 Sierpnia 86a - pokój 205

Wartość szacunkowa nieruchomości: 331 000,00 zł (trzysta trzydzieści jeden tysięcy 
złotych)

Cena wywołania: 231 700,00 zł (dwieście trzydzieści jeden tysięcy siedemset złotych)

Wadium: 33 100,00 zł (trzydzieści trzy tysiące sto złotych)

Warunkiem dopuszczenia do licytacji jest wpłata wadium.
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy organu egzekucyjnego nr: 
40 1010 1371 0000 7113 9120 0000
W treści przelewu proszę zamieścić informację: Wadium nieruchomość LD1M/00229718/1